
ГОЛОВНИЙ СЕРВІСНИЙ ЦЕНТР МВС 
РЕГІОНАЛЬНИЙ СЕРВІСНИЙ ЦЕНТР ГСЦ МВС 

У ЛЬВІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ (ФІЛІЯ ГСЦ МВС) 
(РСЦ ГСЦ МВС У ЛЬВІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ)

/ 5. ЄЙ. АО/г/у

НАКАЗ

Львів

Про затвердження рішення 
акредитаційної комісії РСЦ ГСЦ 
МВС у Львівській області

Відповідно до Закону "Про дорожній рух", Порядку державної акредитації 
закладів, що проводять підготовку, перепідготовку і підвищення кваліфікації 
водіїв транспортних засобів, та атестації їх спеціалістів, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 20 травня 2009 року № 490, та 
Положення про акредитаційну комісію з державної акредитації закладів, що 
проводять підготовку, перепідготовку і підвищення кваліфікації водіїв 
транспортних засобів, затвердженого наказом МВС України від 18 лютого 2016 
року № 115, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 01 березня 2016 
року за № 322/28452,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити прийняті на засіданні акредаційної комісії РСЦ ГСЦ МВС у 
Львівській області від 13 січня 2022 року рішення щодо внесення змін до 
матеріально-технічної бази:

- Личаківського РСТК м. Львова, (м. Львів, вул. Зелена, 143-Б, ЄДРПОУ 
20844421);

- Стрийської філії ТОВ «Автошкола «АЛЬФА», (Львівська область, м. 
Стрий, вул. Нижанківського, 5, ЄДРПОУ 41701836);

- Філії 1 ТзОВ «ЛЕОГАРТ», (м. Львів, вул. Тютюнників, 55, ЄДРПОУ 
39652518);

- ПП «Бай Драйв», (Львівська область, Миколаївський район, с. Мала 
Горожанна, вул. Січових Стрільців, 115, ЄДРПОУ 41243662);

- ПП «Броди Авто», (Львівська область, м. Броди, вул. Веста, буд. 2, 
ЄДРПОУ 32891287).

Начальник



Ф -/00

засідання акредитаційної 
проводять підготовку, пе 

транспортних засо

ПРОТОКОЛ № 1
комісії з державної акредитації закладів, що 

репідготовку і підвищення кваліфікації водіїв 
бів РСЦ ГСЦ МВС у Львівській області

"13м січня 2022 року

Присутні члени: Савік Е.А., 
Марко І.Г., Процишин Ю.Д.

Порядок денний:

1. Про розгляд заяв 
матеріально технічної бази, я

2. Організаційні пит

м. Львів

Романюк О.В., Бариляк 0.3., Мокринський А.Я.,

і матеріалів для зміни складу спеціалістів та 
подані на розгляд акредитаційної комісії, 

ання та визначення дати наступного засідання
кі

1. СЛУХАЛИ:

Мокринського А.Я. що, 
Личаківського РСТК м. Ль 
20844421).

до внесення змін до матеріально-технічної бази 
вова, (м. Львів, вул. Зелена, 143-Б, ЄДРПОУ

ВИСТУПИЛИ:
Марко І.Г. Мокринськ 

закладом матеріалів встановленим вимогам. 
Результати поіменного голосування: 

Савік Е.А.
Романюк О.В.
Бариляк 0.3.
Мокринський А.Я.
Процишин Ю.Д.
Марко І.Г.

ий А.Я., який зазначив відповідність поданих

за
за'
за'
за'
за'

Всього: "за" -  6, "проти"

УХВАЛИЛИ:
Внести зміни до мате 

Львова, (м. Львів, вул. Зелен; 
обліку продовжений догові 
навчального закладу.

2. СЛУХАЛИ:

за .

0, "утримались" -  0.

ріально-технічної бази Личаківського РСТК м. 
а, 143-Б, ЄДРПОУ 20844421), а саме внести до 
р оренди нерухомого майна та спеціаліста

Мокринського А.Я. щодо внесення змін до матеріально-технічної бази 
Стрийської філії ТОВ «Автошкола «АЛЬФА», (Львівська область, м. Стрий,



2

вул. Нижанківського, 5, ЄДРПОУ 41701836).

ВИСТУПИВ:
Мокринський А.Я., я 

матеріалів встановленим вим 
Результати поіменного 

Савік Е.А.
Романюк О.В.
Бариляк 0.3. 
Мокринський А.Я. 
Процишин Ю.Д.
Марко І.Г.

кии зазначив відповідність поданих закладом 
отам.
голосування:

!»

Всього: "за" -  6, "проти"

УХВАЛИЛИ:
Внести зміни до ма 

«Автошкола «АЛЬФА», (Льв 
ЄДРПОУ 41701836), а саме

теріально-технічної бази Стрийської філії ТОВ 
івська область, м. Стрий, вул. Нижанківського, 5, 
нести до обліку транспортний засіб.в

3. СЛУХАЛИ:

Мокринського А.Я. ІЦ< 
Філії 1 ТзОВ «ЛЕОГАРТ», (м

ВИСТУПИВ:
Мокринський А.Я., 

матеріалів встановленим вим 
Результати поіменного 

Савік Е.А.
Романюк О.В.
Бариляк 0.3. 
Мокринський А.Я. 
Процишин Ю.Д.
Марко І.Г.

Всього: "за" -  6, "проти

УХВАЛИЛИ:
Внести зміни до мате 

(м. Львів, вул. Тютюнників 
транспортний засіб.

за
за
за
за
за
за .

-  0, "утримались" -  0.

одо внесення змін до матеріально-технічної бази 
Львів, вул. Тютюнників, 55, ЄДРПОУ 39652518).

який зазначив відповідність поданих закладом 
огам.
голосування:
- "за";
- "за";
- "за";
- "за";
- "за";
- "за".

-  0, "утримались" -  0.

ріально-технічної бази Філії 1 ТзОВ «ЛЕОГАРТ», 
55, ЄДРПОУ 39652518), а саме внести до обліку

4. СЛУХАЛИ:



з

Мокринського А.Я. щбдо внесення змін до матеріально-технічної бази 
ПП «Бай Драйв», (Львівська область, Миколаївський район, с. Мала 
Горожанна, вул. Січових Стрільців, 115, ЄДРПОУ 41243662).

ВИСТУПИЛИ:
Марко І.Г. Мокринський А.Я., який зазначив відповідність поданих 

закладом матеріалів встановленим вимогам.
Результати поіменного голосування:

Савік Е.А. 
Романюк О.В.
Бари ляк 0.3. 
Мокринський А.Я. 
Процишин Ю.Д. 
Марко І.Г.

- "за'
- "за1
- "за'

за
- "за1
- "за

Всього: "за" -  6, "проти" -  0, "утримались" -  О

УХВАЛИЛИ:
Внести зміни до матеріально-технічної бази ПП «Бай Драйв», (Львівська 

область, Миколаївський район, с. Мала Горожанна, вул. Січових Стрільців, 115, 
ЄДРПОУ 41243662), а саме внести до обліку продовжений договір оренди 
майданчика.

5. СЛУХАЛИ:
Мокринського А.Я. щодо внесення змін до матеріально-технічної бази 

ПП «Броди Авто», (Львівська область, м. Броди, вул. Веста, буд. 2, ЄДРПОУ 
32891287). Під час державної акредитації ПП «Броди Авто», яку проводив ГСЦ 
МВС України, про що свідчить Сертифікат про державну акредитацію від 
02.12.2016 серії МВС № 000430, згідно висновку про матеріально-технічної
бази від 13.10.2016 було 
початкового керування

визначено адресу майданчика для навчання з 
транспортними засобами: Львівська область, 

Бродівський район, с. Конюшків, вул. Застирна, буд. 67, та клас за адресою: 
Львівська область, Бродівський район, с. Конюшків, вул. Застирна, буд. 67.

Під час перевірки матеріалів матеріально-технічної бази ПП «Броди 
Авто» на підставі звернений директора ПП «Броди Авто» від 12.01.2022 № З 
встановлено, що в Єдиному Державному реєстрі МВС помилково зазначена 
адреса майданчика для навчання з початкового керування транспортними 
засобами: Львівська область, м. Броди, вул. І. Богуна, буд. 1 та адреса класу: 
Львівська область, м. Броди, вул. Залізнична, буд. 42, що не відповідає 
висновку про матеріально-технічну базу від 13.10.2016.

ВИСТУПИЛИ:
Марко І.Г., Мокринський А.Я., Бариляк О.З., які запропоновали внести 

зміни до матеріально-технічної бази ПП «Броди Авто», (Львівська область, м. 
Броди, вул. Веста, буд. 2, ЄДРПОУ 32891287), а саме: змінити адресу



4

майданчика та класу, що не п 
порядок організації роботи т 
Міністерства внутрішніх спра:

орушує вимог пункту 16 розділу II Інструкції про 
ериторіальних органів з надання сервісних послуг 
в України щодо державної акредитації закладів.

Результати поіменного голосування: 
Савік Е.А.
Романюк О.В.
Бариляк 0.3.
Мокринський А.Я.
Процишин Ю.Д.
Марко І.Г.

- "за";
- "за";
- "за"; 

"за"; 
"за"; 
"за".

Всього: "за" -  6, "проти" -і- 0, "утримались" -  О

ал
УХВАЛИЛИ:

Внести зміни до матері 
область, м. Броди, вул. Вест 
адресу майданчика та класу.

ьно-технічної бази ПП «Броди Авто», (Львівська 
а, буд. 2, ЄДРПОУ 32891287), а саме: змінити

6. СЛУХАЛИ:
Савіка Е.А. про признане 

РСЦ ГСЦ МВС у Львівській об 
Результати поіменного г 

Савік Е.А.
Романюк О.В.
Бариляк 0.3.
Мокринський А.Я. 
Процишин Ю.Д.
Марко І.Г.

ння наступного засідання акредитаційної комісії 
ласті на 10.00 год. 20 січня 2022 року, 

олосування:
"за";
"за";
"за";
"за";
"за";
"за".

Всього: "за" -  6, "проти" -  0, "утримались" -  0.

УХВАЛИЛИ:
Призначити наступне засідання акредитаційної комісії РСЦ ГСЦ МВС у 

Львівській області о 10.00 год. 20 січня 2022 року, за адресою: м. Львів, вул. 
Данила Апостола, буд. 11, кабінет №11.

Голова акредитаційної комісії

Секретар

Едуард САВІК

Андрій МОКРИНСЬКИЙ




